
,.:l,r..¡

€

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES ( C )

LorA,03urvni¡¡2

oecxero:N"/??/a

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de
acuerdo a la Ley N" 19.378, Art.l7 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que
me confieren los Art. 12" y 63" de la Ley N' l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de
Mun icipalidades, modificada por la Ley N'19. 130 del l9 de marzo de 1992.

DECRETO:

l.-Concédase Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res)
que más abajo se indican y por el período que se señala:

NO]\{BRE C. SALUD PERI
oDo

DESDE HASIA DIA
DADOS

DIAS
SOLIC.

SAL
DO

LILIANA CABRERA RIQUELME DR.SERGIO LAGOS O 2022 20 012022 20.04.2022 03 0.5 25
LILIANA CABRERA RIQUELME DR.SERGIO LAGOS O 2022 22 04 2022 22.04.2022 1.5 0.5 02

MARCELA CARRASCO MALDONADO DR SERGIO I-AGOS O )011 11.04 2022 t1.04.?022 0r 0l 01

PAOLA CARVALLO TORRES I)R SERGIO 1.AGOS O 2022 28.0,r.2022 28 04.2022 3.s 05 02

LIA CEREGHINO MELLA DR.SERCIO I,AGOS O 2022 22 04.7022 22.04.2012 02 0t 03

MAI]AI-Y DIAZ NAVARRO 2022 22.01.2022 22.04.2022 0l 05 1.5

MARIELA FERNANDEZ BASTIAS DR,SERGIO LAGOS O 2022 20 01.2022 20.0,{.2022 0l 0t 01

KAREN FERNANDEZ JIMENEZ DR,SERGIO LACOS O 2022 t8 01.2022 r8.01.t022 02 0.5 35
RODRICO HERMoSII,I-A TOLEDO DR.SERGIO LAGOS O 2022 25.012022 25 04 2022 0i 0l 02

DIECO }IERREROS ZAGAL DR SERGIO I-AOOS O 2022 20.04.2022 20 04.2022 3.5 05 02

2.- Los(as) funcionarios (ras) más aniba señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales
el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

ANÓTESE, COML,NiQUE

SÍ,CRET
UNICIP

ARIO
5

N'I

J UEL ARJ ALLESTEROS F,RT ZA AL
C ALSEC o CIPAL

Distribución:
- A¡chivo Contraloria (siaper)

hivo Depto. de Salud (secreta¡ía)

uneractones
lonano

Trabajador

q

\t\\\t\l[\

R
DEL S

.R

/MCL/pcp

o ALDE

I. MUNTCIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

DR,SERCIO LAGOS O,

)/,,
N$\\{\llu\$[


